
                               

 

 

 

                                

 

                     Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova 

                Komuna e Podujevës         Opština Podujevo        Municipality of Podujeva 

 

 

Datë: 14.05.2024 

Nr. /// 

Për: Kandidatët/Publikun 

Nga Ndërmarrja Publike Lokale “ Eko-Llapi” SH.A 

Tema Njoftim për intervistë, pozita, Mirëmbajtes/e i hapsirave të 

brendëshme ( Higjenist/e) 

 

Pas verifikimit të aplikacioneve për pozitën, Mirëmbajtes/e i hapsirave të brendëshme 

 (Higjenist/e) i shpallur sipas Konkursit të datës 26.04.2024, Ndërmarrja Publike Lokale “ Eko-

Llapi” SH.A njofton se kandidatët që i plotësojnë kushtet për aplikim dhe që ftohen për 

intervistë sipas këtij orari janë: 

 

 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri  Data Ora Vendi 

1 
Agnesa Gllobodori-Statofci 

16.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

2 
Ajshe Spahiu 

16.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

3. 
Antigonë Ejupi 

16.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

4 

 
Arlinda Tullari-Statofci 

16.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

6 
Fatmire Mehmeti 

16.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

7 
Fidaim Tahiri 

16.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

8 
Fitore Podvorica 

16.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

9 
Hafije Jashari 

16.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

10 
Hamit Mehmeti 

16.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

11 Hyrije Pireva 16.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 



Komuna e Podujevës 

12 
Hysni Rexhepi 

16.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

13 
Ilir Mustafa 

16.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

14 
Isma Sahiti 

16.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

15 
Lavdije Berisha 

16.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

16 
Lirije Zeqiri-Fazliu 

16.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

17 
Luljeta Isaku 

16.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

18 
Luljeta Selmani 

16.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

19 
Merita Maqastena 

16.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

20 
Mirsime Lugolli 

16.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

21 
Mirvete Zeqiri 

16.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

22 
Nadire Llugaliu 

16.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

23 
Nashide Plakolli 

16.05.2024 13:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

24 
Remzie Kika 

16.05.2024 13:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

25 
Rexhep Bejtullahu 

16.05.2024 13:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

26 
Sadete Mehmeti 

16.05.2024 13:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

27 
Sadie Tahiri 

16.05.2024 13:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

28 
Sahadete Ibrahimi 

16.05.2024 13:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

29 
Sala Pollomi 

16.05.2024 13:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

30 
Saranda Kadriu 

16.05.2024 14:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

31 
Selime Llugaliu 

16.05.2024 14:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

32 
Selvije Kastrati 

16.05.2024 14:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

33 
Selvinaze Maqani 

16.05.2024 14:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

34 Shqipe Azemi 16.05.2024 14:00 Salla e Kuvendit Komunal - 



Komuna e Podujevës 

35 
Shyhrete Jetullahu 

16.05.2024 14:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

36 
Valdete Mani-Sheholli 

16.05.2024 14:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

37 
Vjollca Ajeti 

16.05.2024 15:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

38 
Vjollca Latifi 

16.05.2024 15:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

39 
Vlora Aliu 

16.05.2024 15:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

40 
Xhevahire Dushi 

16.05.2024 15:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

41 
Xhevdet Gashi 

16.05.2024 15:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

42 
Zahide Babatinca 

16.05.2024 

 

15:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

43 
Zejnie Zuka 

16.05.2024 15:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

 

 

 

 

 

 

Infomimi në lidhje me intervistën me gojë do të bëhet përmes telefonit, web faqes së Komunës 

dhe tabelës së njoftimeve (ish objekti i Komunës) 


